
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 056/2013, de 03/04/2013

DESIGNA MEMBROS DA COPPTA
SETORIAL DO CAV – 2013/2015.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, e considerando o
que está previsto no Regimento Geral da UDESC,

RESOLVE:

1. Designar os membros da Comissão Permanente de Pessoal Técnico-Administrativo -
COPPTA Setorial:

a) Membros Designados:
Antonio Fernando Góes Titular
Kátia Wiggeres Suplente

Ana Paula Rocha Schweitzer Paes Titular
Nívio Roberto Lins Fernandes Suplente

Matheus Rodrigo Machado Titular
Juliana Dias Siqueira Suplente

b) Membros Eleitos:
Gustavo Cristiano Sampaio Titular
Gilberto Rech Suplente

Glória Maria Fernandes Titular
Jane Aparecida Borges Martins Suplente

Patrícia Anselmo dos Santos Lisowski Titular
Tereza Cristina Lopes Carsten Amaral Suplente

2. Os membros acima ficam designados para o mandato de 02 (dois) anos.

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC




